РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.07.2017 года № 466-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 14.06.2017 года № 351-р

В соответствии с Законом Челябинской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2043 годы,
1. Внести в список ответственных лиц, имеющих право подписи в актах приемки оказанных услуг и выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Карталинского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации  Карталинского муниципального района от 14.06.2017 года № 351-р                      «О назначении ответственных лиц», следующие изменения:
1) пункт 3 читать в следующей редакции:
	«3.
	Представитель управляющей/обслуживающей организации»

2) в пункте 7 вместо слов «Чухонцева Ирина Александровна» читать слова «Мельников Алексей Васильевич».
2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев